



Rzeszów dnia 12.04.2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 12.04.2013 r.

Znak sprawy: ZP/UR/16/2013

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów
NIP 813-32-38-822
REGON 691560040

Dotyczy postępowania na : **Przebudowa segmentu południowego budynku A-3 dla potrzeb centrum innowacyjnych technologii.**

Pytanie nr 44

W poz. 4.30,4.32,4.33,4.46,4.47 brak ilości obmiarowej?

Odpowiedź nr 44:

Należy przyjąć dla :
Poz. 4.30 – 35 szt.
Poz. 4.32-100 m
Poz. 4.33- 270 szt
Poz. 4.46-68 szt.
Poz. 4.47 – 9 szt.

Pytanie nr 45:

Czy instalacja teletechniczna musi być wykonana na urządzeniach AMP. Jaka jest technologia teletechniczna istniejąca?

Odpowiedź nr 45:

Instalacje teletechniczne wykonać zgodnie z projektem i Specyfikacją techniczną?

Pytanie nr 46:

Czy system monitoringu będzie wpięty do istniejącego systemu , jeśli tak to proszę o specyfikację systemu?

Odpowiedź nr 46:

Wykonać zgodnie z informacją wg pkt. 5.5.4 Specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 47:

System sygnalizacji pożaru może być dowolny czy Inwestor ma jakieś konkretne rozwiązania czy system jest zintegrowany z istniejącym systemem.

Odpowiedź nr 47:

System SAP nie jest zintegrowany z żadnym systemem.

Pytanie nr 48:

Czy wyposażenie technologiczne jest tematem tego postępowania?

Odpowiedź nr 48:

Nie jest tematem tego postępowania.

Pytanie nr 49:

Czy centralkę pogodową dostarcza Wykonawca świetlików czy należy ją ująć w branży elektrycznej.

Odpowiedź nr 49:

Centralkę pogodową dostarcza i uruchamia wykonawca świetlików .

Pytanie nr 50:

Proszę o sprecyzowanie parametrów Centralki zamknięć ogniowych , 24 V DC , 2A , CNBOP

Odpowiedź nr 50:

Centralka zamknięć ogniowych zgodnie z dokumentacją?

Pytanie nr 51:

W rozdzielni TGR na schemacie są zaznaczone przekładniki prądowe , gdzie maja być wpięte czy do licznika energii czy do sterowania odłącznikiem.

Odpowiedź nr 51:

Pytanie niezrozumiałe. Przekładniki służą w tym przypadku do pomiaru prądu jak na schemacie.

Pytanie nr 52:

W punkcie dystrybucyjnym brak centralki telefonicznej . Czy ująć w wycenie?

Odpowiedź nr 52:

W punkcie dystrybucyjnym nie ma centralki telefonicznej.

Pytanie nr 53:

Czy instalacja nagłośnienia , projekcji obrazu i tablica interaktywna oraz oprogramowanie dydaktyczne wchodzi w zakres opracowania, jeżeli tak to proszę o schemat i zestawienie urządzeń.

Odpowiedź nr 53:

Instalacja nagłośnienia , projekcji obrazu i tablica interaktywna oraz oprogramowanie jest elementem wyposażenia technologicznego – nie jest elementem projektu elektrycznego.

Pytanie nr 54:

Czy w zakres przetargu obejmuje wykonanie instalacji wod-kan.? Brak przedmiarów robót. Jeżeli instalacja wod-kan. wchodzi w zakres realizacji proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź nr 54:

Odpowiedź nr 6 w zestawie odpowiedzi na pytania z dnia 28.03.2013

Pytanie nr 55:

Proszę o sprecyzowanie ilości i typów grzejników niezgodność w ilościach i rodzaju na rzutu w stosunku do rozwinięcia.

Rzut: VK22 500/0,56-1 szt. VK 22 500/1,12-2 szt. VK 22 500/0,88 -3 szt.	Rozwinięcie: VK22 500/0,56-2 szt. VK 22 500/1,12-3 szt. VK 22 500/0,88 -1 szt,
----------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------

BRAK VK 33 500/2,08 -14 szt. VK 33 500/1,76 -3 szt, VK 33 900/1,2-1 szt.	VK 22 500/1,6- 2 szt. VKO 22 600/2,6 -11 szt. VKO 22 600/3,0 -6 szt. VKQ 22 600/2 ,0 -1 szt
-----------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------

Odpowiedź nr 55:

Odpowiedź nr 16 w zestawie odpowiedzi na pytania z dnia 28.03.2013

Odpowiedź nr 38 w zestawie odpowiedzi na pytania z dnia 09.04.2013

Pytanie nr 56:

Brak przedmiarów dla instalacji wod-kan.

Odpowiedź nr 56:

Odpowiedź nr 6 w zestawie odpowiedzi na pytania z dnia 28.03.2013

Pytanie nr 57:

Brak opisu dla instalacji c.o. oraz wentylacji.

Odpowiedź nr 57:

Odpowiedź nr 39 w zestawie odpowiedzi na pytania z dnia 09.04.2013

Pytanie nr 58:

Proszę o podanie brakujących ilości w przedmiarze elektrycznym w następujących pozycjach:
4.30; 4.32; 4.33; 4.46; 4.47.

Odpowiedź nr 58:

Należy przyjąć dla poz.: 4.30 – 35 szt.; 4.32 – 100m; 4.33 – 270 szt.; 4.46 – 68 szt.; 4.47 – 9 szt.

Pytanie nr 59:

Prosimy o potwierdzenie, że wymiana sieci ciepłej w budynku nie jest objęta przetargiem. W przeciwnym przypadku prosimy o udostępnienie dokumentacji.

Odpowiedź nr 59:

W zakres zadania nie wchodzi wykonanie nowej wymiennikowni ani nowego przyłącza ciepłego

Zamawiający zgodnie z art.27 ust.2 ustawy Pzp prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży dowód pisma przesłanego pocztą elektroniczną.

mgr Dariusz Wakuła

.....
Sekretarz Komisji
Przetargowej

**Z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych**

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona